

Položkový rozpočet

Akce: Oprava bytu č. 17 v bytovém domě Skřivánčí 66, Jablonec nad Nisou

Poř. číslo	Název	Jednotka	Množství	Cena	Celkem
1	demontáž dřevěného obložení a zvýšeného patra	kus	1	2500	2500
2	demontáž kuchyňské linky, garniží a dveřního křídla	kus	1	730	730
3	demontáž koberců	m2	14,6	42	613,2
4	demontáž laminátové podlahy	m2	5,4	58	313,2
5	demontáž linolea	m2	37,6	75	2820
6	okopání obkladů	m2	2,2	140	308
7	oškrábání staré malby	m2	122,9	42	5161,8
8	stěrkování stěny pod obklad	m2	2,2	115	253
9	vyšpravení podlahy pod linoleum (stěrkování děr)	m2	37,6	60	2256
10	penetrace pod štukovou omítku	m2	122,9	26	3195,4
11	štuková omítka	m2	122,9	147	18066,3
12	montáž nového linolea	m2	39,6	710	28116
13	montáž a dodávka lišt, linolea a prahů	kus	4	280	1120
14	zazdívka výklenku (předsíň) Ytong	m2	0,8	720	576
15	zadělání děr po gamatech	kus	2	400	800
16	montáž obkladů	m2	2,2	510	1122
17	dodávka obkladů	m2	2,6	470	1222
18	vyčištění oken a mezi okny	kus	1	500	500
19	nátěr přívodu k topení	kus	2	450	900
20	začištění po elektroinstalaci	kus	1	600	600
21	zbroušení, oprava a nátěr stávajících futer a dveřních křídel	kus	3	1860	5580
22	montáž a dodávka kuchyňské linky	kus	1	15800	15800
23	montáž a dodávka konzolových garniží	mb	4,9	560	2744
24	montáž a dodávka nového sporáku	kus	1	300	300
25	montáž a dodávka nové digestoře	kus	1	300	300
26	dodávka nového sporáku	kus	1	7500	7500
27	dodávka nové digestoře	kus	1	2700	2700
28	penetrace pod výmalbu	m2	139,1	26	3617
29	výmalba bytu bílou barvou	m2	139,1	42	5842
30	úklid celého bytu a po dobu rekonstrukce	hod	12	270	3240
31	odvoz sutí na zřízenou skládku, uložení	kus	1	5250	5250
32	vnitrostavební přesun hmot starých i nových	%	7		8683
33	přesun hmot, doprava	%	9		11946

Položkový rozpočet celkem v Kč bez DPH

144 674

Jiří Duštira, Rádlo 221, 468 03 Jablonec nad Nisou
 zednické práce, telefon: 775 657 829
 IČO: 15142159, DIČ: CZ6401300785

Zpracováno dne 14. 5. 2025